
EURO-PARTNERS INTERNATIONAL ApS

CVR-nr.: 21061743

Farumgårds Alle 17
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2024

Joan Dudek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EURO-PARTNERS INTERNATIONAL ApS
Farumgårds Alle 17
3520 Farum

CVR-nr.: 21061743
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor UNICONSULT, REGISTRERET REVISIONS ApS
Valmuevej 16
3450 Allerød
DK Danmark

CVR-nr.: 10510945
P-enhed: 1000087747

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive agentur- og handelsvirksomhed indenfor kontor og møbelindustri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 6.166, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 261.530, og en egenkapital på kr. 175.868.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		154.537	80.437
Personaleomkostninger		-146.609	-244.774
Resultat af ordinær primær drift		7.928	-164.337
Andre finansielle indtægter		30	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-1.452
Ordinært resultat før skat		7.945	-165.789
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		-1.779	0
Årets resultat		6.166	-165.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.166	-165.789
I alt		6.166	-165.789

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.000	14.000
Anlægsaktiver i alt		14.000	14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.504	32.769
Udskudte skatteaktiver		56.040	57.819
Tilgodehavender moms og afgifter		8.919	6.284
Periodeafgrænsningsposter		5.201	5.167
Tilgodehavender i alt		112.664	102.039
Likvide beholdninger		134.866	112.292
Omsætningsaktiver i alt		247.530	214.331
AKTIVER I ALT		261.530	228.331

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		95.868	89.701
Egenkapital i alt		175.868	169.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.421	48.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.992	7.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.249	2.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.662	58.630
Gældsforpligtelser i alt		85.662	58.630
PASSIVER I ALT		261.530	228.331

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelse eller pantsætning pr. statusdagen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret